
Hisense LTX8502-BC 數據表

正品海信LTX8502-BC+ 10G 850nm 0.3km XFP收發模塊

LTX8502-BC

海信 LTX8502-BC+ XFP 收發器適用於從 9.95Gb/s 到 11.3Gb/s 850nm 多模高速通信設備的 300

米範圍服務，在這些設備中，低成本、非凡的性能和可靠性至關重要。

規格

品牌：海信

零件編號：LTX8502-BC+

包裝：XFP

接口：液晶

到達範圍：300m

溫度：C (0~70°C)

光纖類型：多模

波長：850nm

速率：10Gb/s

發射輸出：-7.3~-1dBm

接收輸入：-11.1dBm

立即購買
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